o odobravanju sredstava na ime podrške za registrovanu organsku poljoprivrednu

proizvodnju

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava poljoprivrednim proizvođačima organske poljoprivredne
proizvodnje sa područja Zeničkog-dobojskog kantona u iznosu od 9.900,00 KM (slovima: devet
hiljadadevetstotina konvertibilnih maraka) na ime podrške za  registrovanu organsku
poljoprivrednu proizvodnju  na području Zeničko-dobojskog kantona. 

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog